
 

 

UCHWAŁA NR XLV/215/18 

RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2018 

oraz zmiany budżetu powiatu na rok 2018 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 880.317,00 zł, 

z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 880.317,00 zł, 

dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 880.317,00 zł, 

rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

880.317,00 zł, 

Starostwo Powiatowe  

§ 2920. Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 880.317,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 581.147,70 zł, 

z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 581.147,70 zł, 

w tym: 

dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 574.847,70 zł, 

rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 574.847,70 zł, 

Starostwo Powiatowe  

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 574.847,70 zł, 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 6.300,00 zł, 

rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 6.300,00 zł, 

Starostwo Powiatowe  

§ 0620. Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości o kwotę 300,00 zł, 

§ 0690. Wpływy z różnych opłat o kwotę 6.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3135



§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 51.900,00 zł, 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 51.900,00 zł, 

w tym: 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 51.900,00 zł, 

rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 51.900,00 zł, 

Starostwo Powiatowe 

§ 4700. Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 51.900,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 58.200,00 zł, 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 58.200,00 zł, 

w tym: 

dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 51.900,00 zł, 

rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 

51 900,00 zł, 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 51.900,00 zł, 

dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 6.300,00 zł, 

rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 6.300,00 zł, 

Powiatowy Urząd Pracy 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.300,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 305.469,30 zł w § 950 Wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Berdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3135


		2018-07-04T06:08:01+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




